

### PRESS RELEASE

Hällåsen Arena AB har 2014-03-07 till Söderhamns Kommun inlämnat en framställan beträffande finansiell medverkan i ett kommande Arena Projekt på Hällåsen Idrottsområde.

Hällåsen Arena AB startades 2012 av det lokala näringslivet i Söderhamn med målsättningen att tillföra utveckling och värden av och till Hällåsens idrottsområde i synnerhet och Söderhamn i allmänhet detta genom samverkan mellan näringslivet, kommun och idrottsföreningarna i Söderhamn.

Målsättningen med arenaprojektet är att under 2014 kunna starta upp och färdigställa en inomhusarena för bandy med möjlighet till att nyttjas i samband med andra idrottsaktiviteter, arrangemang och event. Som inspiration till den tänkta arenan så föreligger de tidigare byggda arenorna i Edsbyn, Vetlanda och Trollhättan.

Genom detta projekt så är Hällåsen Arena:s målsättningen att medverka till att Broberg Söderhamn Bandy fortsatt kan utveckla sin verksamhet såväl sportsligt som ekonomiskt men även att medverka till en positiv framtida utveckling för Hällåsens idrottsområde i synnerhet och Söderhamn i allmänhet.

Idrott och kultur är viktiga faktorer till framtida utveckling i dagens samhälle och genom detta projekt så är Hällåsen Arena:s ambition att detta projekt skall medverka till att stärka och att nya möjligheter skapas för en fortsatt positiv utveckling av Söderhamn.

Investeringsbudgeten för projektet är budgeterat till 39,5Mkr och arenan skall byggas över den befintliga bandyplanen på Hällåsens där den befintliga is-anläggningen avses att nyttjas. Av den totala investeringsbudgeten så målsättningen att Hällåsen Arena AB skall finansiera 25,5Mkr och att Söderhamns Kommun enligt framställan skall medverka med 14,0Mkr i investeringen samt 4,0Mkr/år för den löpande driften genom ett långsiktigt samarbetsavtal.

Söderhamn 2014-03-12

Hällåsen Arena AB

Christian Ehn  
Styrelseordförande

*\* För ytterligare upplysningar och uppgifter i ärendet så kontaktas Christian Ehn styrelseordförande i Hällåsen Arena AB tel: 070-3787005*